Проект вносится
Администрацией города

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е
Г О Р О Д С К О Й О К Р У Г Г О Р О Д С У Р Г У Т

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

Р Е Ш Е Н И Е

Принято на заседании Думы 2012 года
№

О внесении изменений в решение
Думы города от 20.09.2011
№ 79-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2012 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» (в редакции от
07.12.2011), решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности» (в редакции от 25.04.2012 № 176-УДГ),
рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города по
приватизации муниципального имущества, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 20.09.2011 № 79-V ДГ «О прогнозном
плане приватизации муниципального имущества на 2012 год» (в редакции от
25.11.2011 № 108-V ДГ) следующие изменения:

1) в приложении к решению Думы города:
а) в абзаце 3 слова «в открытые акционерные общества» заменить словами

«в хозяйственные общества»;
б) дополнить абзацем 11 в следующей редакции:
«I 1 ) перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих

преобразованию в общества с ограниченной ответственностью в 2012 году
(приложение 1 1 к прогнозному плану приватизации муниципального имущества
на 2012 год)»;

в) последний абзац изложить в новой редакции:
«В 2012 году согласно прогнозному плану ожидаются поступления в

местный бюджет от приватизации муниципального имущества в размере
958 098 тыс. рублей, в том числе сумма поступлений от продажи акций
открытых акционерных обществ 52 548 тыс. рублей, от продажи иного
муниципального имущества 905 550 тыс. рублей»;

2) дополнить приложением 1 к прогнозному плану приватизации
муниципального имущества на 2012 год в редакции согласно приложению к
настоящему решению;

3) в приложении 2 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2012 год исключить часть 2;

4) в приложении 3 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2012 год исключить части 17-20, 24-29;

5) приложение 3 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2012 год дополнить частями 30-33 следующего содержания:

30. Незавершенный
строительством жилой дом
с земельным участком

г. Тюмень, ул.
Пришвина, 9

Жилой дом

31. Незавершенный
строительством жилой дом
с земельным участком

г. Тюмень, ул.
Пришвина, 11

Жилой дом

32. Нежилые здания
с земельным участком

Тюменская область,
Ханты-Мансийский !
автономный округ-
Югра, г. Сургут,
ул. Прибрежная, 3 и
ул. Прибрежная, 3
строение 1

Нежилое

33. Объект незавершенного
строительства: Котельная № 4
с земельным участком

Тюменская область, i
Ханты-Мансийский
автономный округ-
Югра, г. Сургут,
ул. Профсоюзов, 13

Председатель Думы города С.А. Бондаренко